
UCHWAŁA  Nr XLVIII/424/2014

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 12 listopada 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXXVII/337/2013 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2014 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.13.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 stycznia 2014 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.16.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2014 roku,

uchwałą Nr XL/359/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 lutego 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.34.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 marca 2014 roku,

uchwałą Nr XLI/366/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.44.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.52.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 kwietnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.55.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 kwietnia 2014 roku,

uchwałą Nr XLII/375/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.67.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 maja 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.72.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2014 roku,

uchwałą Nr XLIII/381/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 maja 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.87.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 czerwca 2014 roku,

uchwałą Nr XLIV/388/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.95.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.108.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 lipca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.110.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.129.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 sierpnia 2014 roku,



uchwałą Nr XLV/397/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.142.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 sierpnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.145.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 września 2014 roku,

uchwałą Nr XLVI/408/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.153.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.161.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 października 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.163.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 22 października 2014 roku,

uchwałą Nr XLVII/415/2014 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  30 października 2014

roku,

zarządzeniem Nr 0050.168.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2014 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan  dochodów  budżetu  Gminy  zmniejsza się  o  1 272 313,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 44 465 085,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 1.210,00 zł i po zmianie wynosi

    40 422 051,19 zł,

b) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o 1 273 523,00 zł i po zmianie  

     wynosi  4 043 034,59 zł;

2) plan  wydatków  budżetu  Gminy  zmniejsza się  o  1 272 313,00 zł  i  po  zmianie

wynosi 47 214 794,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 1.210,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  39 140 115,29 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy zmniejsza się o kwotę  1 273 523,00 zł i po  

     zmianie wynoszą 8 074 679,38 zł;

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały;

4) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr  XLVIII/424/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 12 listopada 2014 rok w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 rok

Plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 1.272.313,00 zł, z tego:

1. zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1.210,00 zł, w tym:

1)  zwiększenie  dochodów  o  kwotę  21.679,00 zł dotyczy  opłat  za  pobyt  dzieci  w

przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  z  innych  gmin,  zgodnie  z zawartymi

porozumieniami z gminami Wysoka, Łobżenica, Białośliwie  i  Sadki (dział  801 rozdział

80103 § 2310 kwota 18.440,00 zł i rozdział 80104 § 2310 kwota 3.239,00 zł);

2)  zwiększenie  planu  dochodów  o  kwotę  410,00 zł  w  związku  z  przyznanym

odszkodowaniem za  uszkodzone kamery w systemie monitoringu w wyniku wyładowań

atmosferycznych w Gimnazjum w Wyrzysku (dział 801 rozdział 80110 § 0970)

3) zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 20.879,00 zł (dział 756 rozdział 75616

§ 0310);

2. zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1.273.523,00 zł na dofinansowanie

operacji w ramach działania Podstawowe usługi dla ludności objętego PROW, pn. Budowa

kanalizacji sanitarnej w Kościerzynie Wielkim, Rudzie, Bąkowie i Komorowie (dział 900

rozdział 90095 § 6207).

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 44.465.085,78 zł.

Plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 1.272.313,00 zł, w tym:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.210,00 zł,

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.273.523,00 zł.

Zmiany w planie wydatków dokonano w następujących działach:

W dziale  600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

zwiększa  się  plan  wydatków  majątkowych  o  kwotę  7.000,00 zł  z  przeznaczeniem  na

zadanie: Budowa wiaty przystankowej w Gleśnie.

W dziale  801  Oświata  i  wychowanie zmniejsza się  plan  wydatków  o  kwotę

1.349.313,00 zł, z tego:

1. zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.210,00 zł;

2. zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.350.523,00 zł.

Zmian dokonano w następujących rozdziałach:

1)  w  rozdziale 80104 Przedszkola  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę

800,00 zł na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami



samorządu terytorialnego;

2) w rozdziale 80110 Gimnazja zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 410,00 zł

dla Gimnazjum w Wyrzysku na wydatki związane z naprawieniem powstałej szkody;

3)  w  rozdziale  80110  Gimnazja  zmniejsza  się  plan  wydatków  majątkowych  o  kwotę

1.350.523,00 zł,  zmniejszenie  dotyczy  zadania:  Wyrzysk  –  budowa  hali  sportowej  dla

Szkoły  Podstawowej  i  Gimnazjum.  W  związku  z  koniecznością  uzyskania  opinii,

uzgodnień i pozwolenia na budowę realizacja w roku bieżącym jest niemożliwa, dlatego

też realizacja została przesunięta na 2016 rok.

Dokonano  również  zmiany,  zgodnie  z  zawartymi  porozumieniami  z  gminami  Wysoka,

Łobżenica, Białośliwie i Sadki,  polegającej na zmniejszeniu planu wydatków bieżących z

jednoczesnym  zwiększeniem planu  wydatków  realizowanych  w  drodze  współdziałania

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  rozdziałach:  80103  Oddziały

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola.

W dziale  926 Kultura fizyczna  w rozdziale  92605 Zadania w zakresie  kultury

fizycznej  zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 70.000,00 zł,  zwiększenie

dotyczy  zadania:  Rewitalizacja  i  zagospodarowanie  terenów  przy  stawie  i  parku

miejskiego w Wyrzysku.

Dokonano również zmiany w załącznikach:

1. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wyrzysk na

2014 rok”,  polegającej na  zwiększeniu planu  dotacji  dla  jednostek  sektora  finansów

publicznych  o kwotę  800,00 zł,  w tym na dotacje celowe przekazane gminie na zadania

bieżące  realizowane  na  podstawie  porozumień  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego.

2.   „Dochody i  wydatki  związane z realizacją zadań publicznych  realizowanych w

drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego na  2014 rok”,

polegającej na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 21.679,00 zł, w związku

opłatami za  pobyt  dzieci  w przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  z  innych  gmin,

zgodnie z zawartymi porozumieniami z gminami Wysoka, Łobżenica, Białośliwie i Sadki.

W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych ustala się na

kwotę 47.214.794,67 zł.


